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RANG  STNR. NAME o e ZEIT

Géaste Damen

1 ‘ C 2 Schiessleder Lydia ' 1.03.98
2 e -1 Schwarzmiller Roswitha 1.06.56

Géaste Herren

1 =10 Heubel Richard o 57.18
2 S - Treibenreif Christian 59.24
3 1B Salzberger Josef 1.02.38
3 3 Schiessleder Karl : 1.02.38
5 9 Wittke Thomas 1.05.50
6 7 Schmets Ralf ' 1.08.75
7 8 Schwarzmiller Alois 1.09.89
8 12 Saller Andreas 1.09.99: -
9 4 Kern Heiner 1.16.78
10 141 Van de Poll Heildert . 1.17.43
Damen AKX IIT
1 19 Vorreiter Katharina - 57.02
2 13 Windberger Maria 1.02.04
3 17 Ammer Walburga:: . 1.04.46
4 22 Nindl Zita . . 1.05.01
5 20 NuBbaumer Chrlstlne 1.06.12
6 16 Enn Elisabeth 1.06.81
7 14 Stéckl Maria 1.07.84
8 21 Breuer Marlene. 1.07.95
9 ~ 18 Kréll Rosa - 1.10.37
10

15 Graber Maria - : : 1.14.18



RANG

STNR.

NAME

ZEIT

Herren AK III

1 32
2 25
3 30
4 31
5 24
6 29
7 43
9 37
10 28
1L 27
iz - 45
13 26
1 42
i5 40
18 34
17 46
18 . 35
19 36
20 41
21 39
22 23
23 44
24 38
Damen AK II
1 48
2 52
3 51
4 49
5 47
6

50

Herren AK iI

OO0~ W

53
69
61
54
71
56

274
65

60
66
63

64
57
68 .
67
59
55
70
58

Breuer Herbert .
Lechner Franz 206
Walleitner Hans - -
Wanger Jchann sen.
Graber Franz sen.
Steiner Hans sen.
Lechner Franz 141
Anfang Max
Herzog Josef

- Krahbichler Josef

Baic Hans

Enn Martin
Schweinberger Franz
Schernthaner Josef
Scharler Hans
Schweinberger Hans sen.
Lechner Franz 201
Pichler Ernst sen.
Sollerer Karl
Budimair Josef
Herzog Peter

Rock Anton

Nindl Franz _
Langreiter Johann

Egger Aloisia
Wanger Anni
Rendl Elisabeth
Dreier Rosmarie
Hutter Traudi

Wechselberger Annemarie

Lechner Alfred
Egger Kurt

Steger Heinz

Breuer Walter
Egger Franz

Hofer Othmar

Moschl Hans
Lochner Siegmund
Steiger Erwin
Rendl Erwin sen.
Winkler Hubert sen.
Schmidinger Walter
Kr6ll Adolf :
Nadegger Alwin sen.
Wechselberger Franz
Oberkofler Josef
Gantner Hans-Peter
Buchholzer Josef
SchéBwender Othmar

48.81
50.72
52.66
53.48
54.88
54.96
55.35

55577
56.36
59,61
1.00.44
1.00.45
1.00.62

1.01.59

1.02.92
1.03.14
1.07.54
1.08.77
1.10.94
1.11.78

1.12.23%.7% o

1.18.34
1.19.54
1.21.55

55495
56.48
58.46
" 58.79
1.00.44
1.05.56

50.01
50.82
53.55
53.76
54.60
55.08
55.16
55.68
55.76
56.22
56.84
57.48
57.81
59.27
59.38
59.81
59.88
59.99
1.02.86

ke



RANG STNR. NAME ZEIT
Damen AKX I
7 § 76 Keil Elisabeth 56.41
2 74 Kantner Loni 1.00.07
3 73 H61zl Johanna 1.04.11
4 75 Pichler Inge 1.13.59
Herren AKX I
1 23 Hofer Georyg .- 46,07
2 83 Brauer Peter 48.51
3 89 Wechselberger Franz 49,32
4 96 Hofer Hermann - 49.99
5 85 Vorderegger Peter. 50.40
6 94 Breuer Werner 50.50
7 87 Maier Josef 50.52
8 ‘86 Oberlechner Ernst 51.23
9 80 Scharr Erich 52.51
10 84 Graber Hansjoérg 54.46
11 85 Krdll Johann - 55.76
12 88 Lechner Anton 2Zinken . 57.20
13 81 Wechselberger Hermann 57.68
14 82 Enzinger Hans 57.90
15 90 Stéckl Josef 58.14
16 77 Stéckl Anton 58.45
17 78 Pichler Rudi 1.04.36
18 92 Schnell Johann. 1.04.47
Damen Allgemein
& 114 Fiedler Marie-Luise - 50.02
2 121 Breuer Christine 51.85
3 123 Nindl Elfriede . 53.98
4 106 Innerhofer Annemarie 54,04
5 120 Graber Herta . ‘54,88
6 118 Budimayr Sandra - 56.15
7 111 Breuer Angelika 56.56
8 116 Egger Anni 56.98
9 125 Schernthaner Andrea 57.00
10 99 Kremser. Antonia 58.08
11 229 Breuer Susanne - 58.36
12 ;TS Lerch Denise 59.78
13 0119 Mayr Ulrike 1.00.19
14 © 124 Portenkirchner Hedwig 1.00.86
15 112 Enzinger Monika 1.01.34
16 - 97 Dreier Christine 1.01.74
17 110 Stéckl Rosi 1.03.07
18 100 Wechselberger Annemarie 1.03.41
19 115 Scheuerer Margit 1.03.42
20 - 126 Gantner Nathalie 1.05.81
21 =i 117 Fuschlberger Claudia 1.06.92
22 122 Dreier Andrea. 1.07.61



RANG STNR. NAME ' ZEIT

23 107 Voithofer Sonja 1.08.01
24 104 Brunner Annemarie 1.08.37
25 -+ 101 Eichinger Manuela | 1.08.52
26 1305 - Nindl Margriet LT 1.09.99
27 - 98 Riegler Gabriele o8 1.11:47
28 216 Philippo Gwenny 1.13.62
29 108 Schéppl Ingrid 1.16.59

30 103 Nussbaumer Gabi 1.17.55

Herren Allgemein

1 134 Breuer Herbert jun. o 45.76
2 c172 Nadegger Alois - - ' 46.72
3 178 Hofer Erich °~ 46.96
4 129 Scharler Bernhard . 47.91
5 220 Scheuerer Eberhard 275 48.10
6 175 Scharler Bernhard (Kammeradsch.) 48.43
7 131 Lerch Fritz ‘ 48.56
8 169 Innerhofer Reinhard ' 48.90
9 K7y Wanger Martin o 49.02
10 193 Vorderegger Christian o 49,07
11 210 Egger Hans-Peter - 49.76
13 273 Lechner Franz 206 : 49.80
13 - 194 Scharler Peter : 49.85
14 144 Koll Markus i 49.93
15 155 Wanger Hans o o 50.31
16 - 204 Kremser Stefan =~ ' 50.35
17 188 Nadegger Kurt 50.42
18 176 Breuer Edmund 50.83
19 209 Wechselberger Harald ...51.03
20 183 Steger Herwig 51,60
21 lel Brunner Markus = . 51.83
22 164 Schopper Richard , 5X.95
23 77 Budimayr Karl =~ =~ 52.06
24 © 190 Scharler Martin e 52.52
25 192 Krahbichler Hans 52.64
26 212 Scharler Hannes . 52.68
27 = 173 Aichberger Bernd ' 53.00
28 165 Wechselberger Hans . 53.24
29 L3 Rendl Hannes I ” 53.63
30 195 Nill Herbert E 53.68
31 52 Schmidinger Hans-Peter A 53.73
32 201 Steger Christian = = = 53.77
33 - l82 Oberegelsbacher Ewald i 53.86
34 160 Kréll Peter - 54.46
35 174 Méschl Alois ‘ , 54.84
36 188 Kremser Engelbert S 54.98
37 148 Patsch Peter o - 55.10
38 179 Wechselberger Dieter o 55.68
39 189 Moser Robert : . 55.71
40 - 208 Wechselberger Alexander 56.16
41 219 Steger Stefan ) 56.28
42 191 - ¢ Vorreiter Andreas S 56.47

43 157" Vorreiter Ernst - T 57.63



RANG - STNR. NAME e

44 221 Steger Manfred 57.89
45 168 Pichler Xander 57.96
46 - 138 Hirner Rudi 58.00
47 145 Buchner Josef 58.22°
48 151 Marchetti Hans 58.48
49 132 Wéhrer Johann 58.49
50 - - 140 H61lzl Johannes . 58.51
51 - - 186 Krammer Erwin 58.53
52 ° 147 Ensmann Christoph 59.06
53 127 Heollaus Hermann 59.21
54 139 Hollaus Rudi 59.25
55 206 Wieser Karl 59.26
55 218 Dreier Hans © * . 59.26
57 203 Kreidl Hans-Peter 59.27
58 197 Lackerbauer Stefan 59.29
59 213 Schweinberger Hans jun. 59.57
60 196 Brunner Simon 59.98
61 202 Breuer Peter -1.00.25
61 214 Leutgeb Franz 1.00.25
63 159 Eisenmann Michael 1.00.38
64 133 Winkler Martin 1.00.72
65" 153 Steiger Karl 1+01:05
66" ° 217 Gruber Bernhard #1.01.56"
67 > 163 Brugger Hans *1.,02.12°
68 - - 135 Entacher Heribert jun. 1.02.48
69 205 Winkler Stefan -1.02.60
70 215 Stegmann Holger 1.03.15"
71 222 Dreier Christian S O 5 1 ML |
72 207 Rodlberger ‘Arnold - '1.03.83.
T3 136 Schweinberger Balthasar 1.03.86"
74 142 Pichler Hansjdérg- L0387
75 200 Vorreiter Michael 1.03.99:
76" 199 Graber Franz jun. 1.04.22:
77 162 Stotter Franz-:. - -1.04.40
78 166 Moéschl Martin' : ~1.04.44
79 180 Nadegger Alwin jun. 1.04.72
80 - - 154 Brugger Roland 1.06.18"
81+ 150 Eder Peter 1.07.26
82 128 Steiger Ralph '1.07.48
83 - - 170 Lochner Gottfried 1.07.83
84 167 Dankl Josef 1.07.85
85 ' 181 Kerrer Robert 1.08.15
86 156 Meilinger Thomas 1.08.49.
87 130 Nindl Ferdinand 1.08.55
88 149 H61zl Alois ©1.08.76
89 - 223 Steiner Charly 1.10.45
90 143 Goller Bruno 1.11.41
91" 185 Stotter Georg 1.15.72
92 211 Scharler Andreas 1.19.3%9
93 146 Bachmaier Peter 1:.30:56 .



RANG :STNE..

NAME

ZEIT

Einheimisch Gédste Damen

236
233

- 225
v 230
© 228
234
229
224

. .7 238

10 - 237
11 227
12 231
13 .. 226

\qmqmmhme

Lecher Erika _
Oberhauser Rita
Seebacher Rosa

Eder Edith
Innerhofer Annemarie
Etzer Elisabeth
Breuer Susanne
Etzer Martina
Graber Brigitte
Hofer Andrea

Nothdurfter Angellka |

Steger Frieda
Deutinger Margret

Einheiﬁisch Gédste Herren

1 268
2 247
3 267
4 248
5 246
6 272
7 252
8 260
9 : 256
10 : © - 264
11..5 242
12+ o 255
13.. = 259
14 . 257
15 ..., 245
16:: 266
17 ! 269
18 : 262
19 - 239
20 o 263
21 271
22 265
23 - 243
24 . 240
25 254
26 270
27 241
28 258
29 . 261
30 250
31 - 244

32 253

Innerhofer Franz
Steiner Georg
SchuBfmann Alfons
Seebacher Josef
Kirchner Josef

Eder Peter

Putz Karl ,
Schifferegger Walter
Etzer Josef
Kirchner Josef . -
Schifferegger Martin
Flatscher Alois
Unterweger Armin. .
Putz Peter

Span Rudiger

Schmid Franz
Héllwerth Martin
Hutter Markus..
Hofer Walter
Streitberger Jurgen
Leithner Helmut
Ieiter Karl _
Kreidl Christian
Egger Franz

Wohrer Stefan
Patsch Peter sen.
Hofer Alois
Welssenhorn Bernhard
Schéppl Kurt ..
Colaceci AndIEas
Egger Christian
Leitner Manfred

52.73
54.52
54.72
55.01
56.60
58.12
58.36
59.50

'1.00.17

1.02.43.
1.09.23
1.13.73

1.14.45

45.66
47513 ;
47.63.

&7 5955

49.27
49,32
49.46
50.20
50.22

50.60

50.69
50.88
50.93
51.78
51.05
51.97
52.31.
53.21
53.32
54.54
59.58

1.00.55

1507 ; 14

1.01.2¢%

1.02.39
1.02.84
1.04.44
1.05.56
1.07.12

. 1.10.44
©1.13.30

1.13.49
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Dopﬁqi'wpiblicha

1 L6 Graber Herta/Fiedler Marie-L .. 50.45

2 4 Schernthaner Andrea/Nindl Elfr. 54,43

3 : B Egger Aloisia/Breuer Christine . 54.53
4 L2 Egger Anni/Innerhofer Annemarie @ 56.18 .
5 "3 Innerhofer Sandra/Breuer Tania 1.05.18 .
6 1

Rumpocld Petra/Fuschlberger Claud. 1.14.86

Doppel ménnlich:

£ .27 Hofer Georg/Vorderegger Christ. 46.47

1 ;

2 " #a25 Breuer Herbert/Hofer Erich g B 47.23; -
3 16 Scharler Bernhard/Scharler Martin 49.74

4 ©31 Nadegger Alois/Koll Markus - .. 49,98

5 9 Hirner Rudi/Hirner Christoph , 50.42

6 - 10 Kremser Engelbert/Kremser Stefan 51.49 .
7 Sk 24 Brauer Peter/Breuer Chrlstoph : 51.53 -
8 .29 Maier Josef/Egger Hans~Peter. . 51.56 :
9 .28 Schmidinger HP./Wechselberger Har. 51.91
10 . 8 Vorderegger Peter/Scheuerer Eberh. 52.27
11 . e 27 Nindl Bruno/Innerhofer Reinhard 53.37.
32 ¥ 2518 Graber Franz/Scharler Bernhard =  54.73
13 0 .e22 Marchetti Hans/Patsch Peter ~ 56.64. .
14 ¢:.:3:.11 Graber Franz sen./Graber Hansjdrg 56.75
15 - w26 Wechselberger Franz/Wechs.Alexan. 56.90
16 ' .:-.14 Breuer Edmund/Lerch Fritz . - ., 57.27
17 = 4013 Vorreiter Ernst/Breuer. Andreas‘Lﬁg 57.53 .
1B e i T Egger Franz/Lechner Hermann i B8.T2,
19 19 Nill Herbert/Schopper Richard = 59,31

20 o 223 Gruber Bernhard/Steger Manfred.: . 59.87..



Mannachaftswerfunq A Mittelzeit: 299.36

1 Feuerwehr 2 298.75
2 Musik ¢ 300.15
3 Bergrettung - = 298,22
-4 Kameradschaft 5 297.79
<5 Kameradschaft 3 301.00
-6 Feuerwehr 1:-= =i . 301.37
7 Sparverein Neuhaus " 301.68°
8 Helmatgruppe % 296.07
-9 UFH Damen® - 295,94
10 Klub 17 - ' - '305.36°
11 Damenturnen 292.82
12 _ Feuerwehr 4 = &7 : 292.60
13 Feuerwehr -5 =7 7 . 306.12
14 ' Kameradschaft 4 - 290.26
15 . KameradSchaft 2, o 289.69
16 UFH 5° il B ' 288.71 |
17 UFH" 2« o iurns: 288.18
18 Feuerwehr 3: 287.8¢9
19 Eisschitzen 1 - : » _ 285.69
20 Fubball e PR ¥
21 Postfichse ‘ . 313.99
22~ - Schischule Herzog 1 ‘ - 284.31
23 o Sport Herzog _ ' © . 283.43
24 g s T URR-3 000 : ' . 283.40
25 Schiteam Trattenbach ‘ 315.98
26 UFH: 4 e ' ' 318.20
27 Schischule Maier 2 i ' 319.60
28 Eisschitzen 2 o ' . 324.30
29 -=.  Gemeinde 1 Henhaus | ) _ .. 325.43
30 Raika .. . o - 327,88 ..
31 Schischule Maier 1 ; , v 268.47 |,
32 . Schischule Herzog 2 ' , 331.67 -
33 . UFH 6 T 265,45
34+ 5. Gemeinde '2' . ; i e i, 5050 341.12
35 " Kindergarten’ ' 343.88
36- ...--...Seniorenturnen . . - = : g & 343.93
37 Heimatgruppe ' 251.65
38, ... Kameradschaft 1. . .- © . esiohg T 249,41
39 : UFH 1 ' - _ 249.26
Schnellste Mannschaft: UFH 1 249.26

Mannschaftswertung Damen

T Damenturnen 292.89 -
2 UFH Damen . 295.94 =
3 Heimatgruppe 2 286.07 Z
4 Sparverein Neuhaus 301.68 1
5 Kindergarten 343.88 1.
6 Seniorenturnen 343.99 ¢ -

Ortsmelsterin: Fledler Marie-ILuise 50.02

Ortsmeister: Breuer Herbert jun. 45.76

Die Sektion Rodeln bedankt sich flir zahlreiche Teilnahme.

USC Neukirchen

Hinteregger Alfred



